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       W niedziele i święta Msza święta - o godz. 12:30 
 

Przeróżne ścieżki życia naszego, 
Różnymi drogami przychodzi nam iść, 

Przez góry, doliny wśród lasu ciemnego 
Przewija się kręta życia nić 

Śmiało wkraczamy w ten Rok Nowy 
Co nas w nim czeka? - nie wiemy- Bóg wie! 

On dopomoże nam zwalczyć przeszkody 
          Jemu ufajmy! … i nie będzie źle! 

 
Wszystkim do siego, zdrowego i pełnego pokoju roku!! 

 
 W Dniu Babci i Dziadka - święta, 
Każdy wnuk i wnuczka o Was pamięta. 
Radośnie składają swe życzenia: 
szczęścia, zdrowia i zadowolenia!  
By Wasze życie upływało w zdrowiu i 
pomyślności, 
By nie było w nim smutku, żalu i złości.  
Nie bójcie się marzyć, spełniajcie swe 
pragnienia, 
Wnuki stoją u Waszego boku - to się nie 
zmienia. 
Życzymy Dziadkom życia najdłuższego, 

                                                           pociechy, szczęścia i zdrowia dobrego!  
 
 

 



                        ADWENTOWE inspiracje w Heilbronn 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
26. 11. 22 w Heilbronn odbyły się warsztaty adwentowe rodzic-dziecko pod hasłem 

,,Zapal w sercu Światło - oczekuj na narodziny Pana Jezusa”. 
Pod czujnym okiem pani Nadii, wraz z rodzicami - dzieci wykonały z wosku piękne 
ozdobne świece, które symbolizowały oczekiwanie na Dzieciątko Boże. Zapalone 
światło to znak, że OCZEKUJEMY, bo ten kto na nic nie czeka, nic nie otrzymuje. 
Wspólnie wykonaliśmy także lampiony, które dzieci przynoszą na Msze święte w 
kolejne niedziele Adwentu. Wykonane przez dzieci „Światło”, zabrane do domu 
przypomina każdemu dziecku i dorosłemu, aby dobrze przygotować swoje serce na 
przyjście Jezusa. W czasie warsztatów nie zabrakło przyjemnych zabaw ruchowych, 
wspólnych gier i piosenek przy akompaniamencie pani Ani. Ponieważ to spotkanie 
cieszyło się dużym zainteresowaniem, planujemy kolejne cykliczne warsztaty. 
Wymienionym paniom oraz organizatorce warsztatów - pani Małgosi Winiarskiej 
serdecznie dziękujemy!  
               

W dniu 10.12.22 przedstawiciele młodzieży z Heilbronn, wzięli udział w Dniach 

Skupienia dla młodzieży w Karlsruhe. Najpierw odbyła się interesująca 
konferencja, a następnie modlitwy przed Najświętszym Sakramentem oraz młodzi 
skorzystali z sakramentu pokuty. Nasza młodzież była bardzo zadowolona, 
naładowana pozytywną energią i zapowiada udział w kolejnych spotkaniach.  

                        Weronika Winiarska   
 

27 listopada 2022, w I Niedzielę Adwentu nasza 
wspólnota w Heilbronn zorganizowała akcję  

„Jestem świętym Mikołajem”– zbiórkę dla 
potrzebujących. W myśl „dobrze przygotować swe 
serce na przyjście Pana to znaczy: dobrze patrzeć i 
ujrzeć potrzebującego, dobrze słuchać i usłyszeć 
prośbę o pomoc, dobrze czynić i wyciągnąć swoje ręce 



z pomocą. Zebrane rzeczy zostały dostarczone do Częstochowy na ręce siostry 
Consolaty w dniu 6 grudnia dzięki życzliwości pani Iwony i pana Cezarego.                  
W odpowiedzi, siostra Consolata napisała do nas: „Proszę przyjąć szczerą pamięć w 
modlitwie u Tronu Jasnogórskiej Matki. W Państwa intencji o dar potrzebnych łask i 
Bożego błogosławieństwa zostanie odprawiona Msza święta na Jasnej Górze dnia 
31grudnia 2022. Szczęśliwego Nowego Roku 2023 
Serdecznie pozdrawiam wdzięczna S. Consolata – Majewska 
„Bóg zapłać dobry człowieku”.   
 

Odwiedziny Mikołaja w Heilbronn. 
 
 
    
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wszystkie dzieci małe i duże zostały obdarowane słodkościami, które 
osobiście wręczył Mikołaj.  



 
                                                       
 

 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jasełka w wykonaniu naszych najmłodszych  
 

Ogłoszenia 
Opłatek parafialny w niedzielę 15 stycznia po mszy świętej - serdecznie 
zapraszamy wszystkich parafian. Prosimy o przyniesienie ciast.  

 
 

18 lutego zapraszamy wszystkie dzieci na bal przebierańców  
 

 

 Możliwość Spowiedzi Świętej 
Heilbronn            w niedziele   po Mszy św 
Ludwigsburg       w czwartki    od godz.  18:30  do 19:00  

   w piątki        od godz.  18:00  do 18:30 
   w soboty       od godz.  18:00  do 18:30 

  

Msze św. w Ludwigsburgu:  
czwartki -19:00, w piątki -18:30 soboty 18:30, w niedziele 10:15 i 18:30 
 

Ks. Eugeniusz Bartnik   Proboszcz             beugeniusz@gmx.de           07141 251012 

                                                                        0177 5571367 
Ks. Piotr Janaszczyk         Wikariusz              pjanaszczyk@wp.pl07141 7889131 
                                                              0152 07484601 
Alicja Duczkowska        - Biuro Parafialne w Ludwigsburgu       07141 893369 
    parafia.lb@web.de       Fax: +49 7141 893368 
Zofia Szkoc        Redakcja ARKI                                             07130 400345 


